



## Combine-IT A/S

Vesterbrogade 17 A  
1620 København V  
CVR-nr. 36729872

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.06.2020

---

**Torben Voss Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Combine-IT A/S  
Vesterbrogade 17 A  
1620 København V

CVR-nr.: 36729872  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Allan Nolsøe, formand  
Tórir Andreassen  
Torben Voss Nielsen

## Direktion

Torben Voss Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af varer og tjenesteydelser, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, ledelse, samt investeringer i informationsteknologivirksomheder og andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 73 t.kr. Ledelsen anser selskabets resultat som tilfredsstillende.

Omsætningen hos Combine-IT A/S er vokset i 2019. Dette skyldes primært at forrige års fokus på iværksættervirksomheden Alarm.fo er reduceret i årets løb og dermed er ressourcer flyttet fra omkostningstunge opstartsaktiviteter til IT tjenester. Hos det 100% ejede datterselskab Combine-IT Sp/f er der konstateret en mindre tilbagegang. Samlet set er der dog pæn fremgang.

Forretningsomfanget forventes at blive bibeholdt i 2020 for Combine-IT A/S og Sp/f.

Når det kommer til Alarm.fo er fremtidsudsigterne mere usikre. Omsætning nærmer sig nul. Der er dog nok kapital til at fortsætte driften i yderligere 2 - 3 år. Aktiviteterne er reduceret til det absolutte minimum. Der bliver fortsat fulgt op på potentielle kunder ligesom nye indtjeningsmuligheder bliver undersøgt.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.567</b>	<b>42.295</b>
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		48.875	(104.510)
<b>Driftsresultat</b>		<b>56.442</b>	<b>(62.215)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(44.215)
Andre finansielle indtægter	1	21.552	23.875
Andre finansielle omkostninger		(5.377)	(7.900)
<b>Resultat før skat</b>		<b>72.617</b>	<b>(90.455)</b>
Skat af årets resultat	2	0	807
<b>Årets resultat</b>		<b>72.617</b>	<b>(89.648)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		72.617	(89.648)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>72.617</b>	<b>(89.648)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.000	650.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>625.000</b>	<b>650.000</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>625.000</b>	<b>650.000</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.000	44.875
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.000</b>	<b>51.875</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.584</b>	<b>31.987</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>65.584</b>	<b>83.862</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>690.584</b>	<b>733.862</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		26.877	(45.741)
<b>Egenkapital</b>		<b>526.877</b>	<b>454.259</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.750	25.643
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.486	181.487
Anden gæld		98.471	72.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>163.707</b>	<b>279.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>163.707</b>	<b>279.603</b>
<b>Passiver</b>		<b>690.584</b>	<b>733.862</b>

Personaleforhold 5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(45.740)	454.260
Årets resultat	0	72.617	72.617
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>26.877</b>	<b>526.877</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.552	23.875
	<b>21.552</b>	<b>23.875</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(807)
	<b>0</b>	<b>(807)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	200.000	650.000	225.000	0
Tilgange	0	0	0	25.000
Afgange	0	(50.000)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>600.000</b>	<b>225.000</b>	<b>25.000</b>
Nedskrivninger primo	(200.000)	0	(225.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(200.000)</b>	<b>0</b>	<b>(225.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>600.000</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Combine-IT Sp/f	Færøerne	Sp/f	100,0	(396.264)	(59.895)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Alarm.fo Sp/f	Færøerne	Sp/f	41,0	(153.805)	(89.048)

#### 4 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Aktier	500.000	1	500.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

#### 5 Personaleforhold


